О внесении изменений в Постановление

администрации сельского поселения

Верхняя Орлянка  муниципального

района Сергиевский № 52  от 22.12.2017

года «Об утверждении муниципальной

Программы «Модернизация и развитие

автомобильных дорог общего

пользования местного значения на

2018-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Верхняя Орлянка

муниципального района Сергиевский и в целях повышения уровня

благоустройства дорог сельского поселения Верхняя Орлянка

муниципального района Сергиевский, администрация сельского поселения

Верхняя Орлянка   муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению

администрации сельского поселения Верхняя Орлянка  муниципального

района Сергиевский № 52 от 22.12.2017 года «Об утверждении

муниципальной Программы «Модернизация и развитие автомобильных

дорог общего пользования местного значения  на 2018-2020 годы» (далее-

Программа) следующего содержания:

 1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования

Программы» изложить в следующей редакции:

Администрация

сельского поселения

 Верхняя Орлянка

муниципального района

Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2020 г.

№ 47

Общий объем финансирования Программы составляет 258 064,39 рублей (*),

в том числе:

-2018г. –  41 040,91 рублей:

средства местного бюджета –41 040,91 рублей;

средства областного бюджета – 0,00 рублей;

внебюджетные средства – 0,00рублей;

-2019г. –  141 606,35   рублей:

средства местного бюджета –  141 606,35  рублей;

средства областного бюджета– 0,00 рублей;

внебюджетные средства–  0,00 рублей;

-2020г. –  75 417,13 рублей:

средства местного бюджета–  75 417,13 рублей;

средства областного бюджета– 0,00 рублей;

внебюджетные средства – 0,00 рублей

1.2  В Программе раздел 4 «Обоснование ресурсного  обеспечения

Программы» изложить в следующей редакции :

Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств

местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в

местный бюджет средств областного бюджета.

Мероприятия по проектированию, строительству, реконструкции,

ремонту и капитальному ремонту автомобильных дорог сельского поселения

Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский, а также капитальный

ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов населенных

пунктов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов

населенных пунктов осуществляются также за счет средств местного

бюджета.

Программные мероприятия, источники и объемы финансирования

приведены в Приложении №1.

  Общий объем финансирования Программы составляет  258 064,39 рублей

(*), в том числе:

-средства местного бюджета – 258 064,39 рублей;

-средства областного бюджета – 0,00 рублей.

        2. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему Постановлению.

  3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский

вестник».

  4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

  5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Верхняя Орлянка

муниципального района Сергиевский                            Р.Р.Исмагилов

И
то

го
М

ес
т.

б
-т

О
б

л
.б

-т
В

н
еб

ю
д

ж
ет

И
то

го
М

ес
т.

б
-т

О
б

л
.б

-т
В

н
еб

ю
д

ж
ет

И
то

го
М

ес
т.

б
-т

О
б

л
.б

-т
В

н
еб

ю
д

ж
ет

1

Р
ем

о
н

т

гр
у

н
то

щ
еб

ен
о

ч
н

ы
х

д
о

р
о

г

м
.

3
1

2
5

8
 0

6
4

,3
9

4
1

 0
4

0
,9

1
4

1
 0

4
0

,9
1

0
,0

0
0

,0
0

1
4

1
 6

0
6

,3
5

1
4

1
 6

0
6

,3
5

0
,0

0
0

,0
0

7
5

 4
1

7
,1

3
7

5
 4

1
7

,1
3

0
,0

0
0

,0
0

2
5

8
 0

6
4

,3
9

4
1

 0
4

0
,9

1
4

1
 0

4
0

,9
1

0
,0

0
0

,0
0

1
4

1
 6

0
6

,3
5

1
4

1
 6

0
6

,3
5

0
,0

0
0

,0
0

7
5

 4
1

7
,1

3
7

5
 4

1
7

,1
3

0
,0

0
0

,0
0

*
О

б
щ

и
й

 о
б

ъ
е

м
 ф

и
н

а
н

со
в

о
го

 о
б

е
сп

е
ч

е
н

и
я

 П
р

о
гр

а
м

м
ы

,
а

 т
а

к
ж

е

о

б
ъ

е
м

 б
ю

д
ж

е
тн

ы
х

а
сс

и
гн

о
в

а
н

и
й

 м
е

ст
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
та

 б
у

д
у

т
у

то
ч

н
е

н
ы

 п
о

сл
е

 у
тв

е
р

ж
д

е
н

и
я

 р
е

ш
е

н
и

я
 о

 б
ю

д
ж

е
те

 н
а

 о
ч

е
р

е
д

н
о

й
 ф

и
н

а
н

со
в

ы
й

 г
о

д
 и

п
л

а
н

о
в

ы
й

 п
е

р
и

о
д

П
р
и

л
о
ж

ен
и

е
№

1
 к

 п
о
ст

ан
о
в
л
ен

и
ю

 а
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
и

 с
ел

ь
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я

В
ер

х
н

я
я
 О

р
л
я
н

к
а

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а
С

ер
ги

ев
ск

и
й

 №

 4
7
 о

т

3
0
.1

2
.2

0
2
0
г.

И
т
о

г
о

П
р

о
гр

ам
м

н
ы

е
м

ер
о

п
р

и
я
ти

я
,

и
ст

о
ч

н
и

к
и

 и
 о

б
ъ

ем
ы

 ф
и

н
ан

си
р

о
в
ан

и
я
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 п
р

о
гр

ам
м

ы
 с

ел
ь
ск

о
го

 п
о

се
л
ен

и
я
 В

ер
х

н
я
я
 О

р
л
я
н

к
а

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

С
ер

ги
ев

ск
и

й
 "

М
о

д
ер

н
и

за
ц

и
я
 и

 р
аз

в
и

ти
е

ав
то

м
о

б
и

л
ь
н

ы
х

 д
о

р
о

г
о

б
щ

ег
о

 п
о

л
ь
зо

в
ан

и
я
 м

ес
тн

о
го

 з
н

ач
ен

и
я
 н

а
2

0
1

8
-2

0
2

0
 г

о
д

ы
"

№

п
/п

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

м
ер

о
п

р
и

я
ти

я

Е
д

.и
з

м
.

Ф
и

н
ан

си
р

о
в
ан

и
е

В
се

го
2

0
1

8
 г

о
д

2
0

1
9

 г
о

д
2

0
2

0
 г

о
д